
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Previa dispensa dalla lettura integrale delle deliberazioni redatte in occasione della precedente seduta del 
30/03/2005, lettura limitata ai soli oggetti, dato che i verbali sono stati depositati agli atti; 
 
Durante la lettura del verbale n.6 del 30/03/2005 il Sig. Donato Di Santo, capogruppo della lista “Tutti per 
Bomba” chiede che venga inserito, al punto 1 del verbale quello relativo all’affidamento del servizio di scuola 
bus, quanto segue: alla domanda rivolta all’Ass.re Salvatore Romagnoli se era stato previsto un bando per 
l’assegnazione del servizio di scuolabus, il predetto rispondeva che il bando non era stato previsto in quanto, a 
seguito di telefonate effettuate a ditte competenti in materia, tutte avevano comunicato la loro indisponibilità ad 
effettuare detto servizio; lo stesso Di Santo conclude dicendo che, qualora quanto sopra esposto non venga 
inserito nel presente atto, voterà, unitamente al suo gruppo, contro lo stesso; 
  
Riconosciuta la conformità di quanto verbalizzato con le restanti deliberazioni dal n.7 al n.13 nella seduta del 
30/03/2005; 
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
Visto il  parere dal Segretario Comunale; 
 
Con voti unanimi espressi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 

- Di approvare i verbali di deliberazioni adottati nella seduta del 30/03/02/05 dal n.6 al n.13, con la 
richiesta formulata dal Sig. Donato Di Santo, capogruppo della lista “Tutti per Bomba”. 

 
 
 
 
  

 
 

 
 


